UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v đánh giá thực trạng chính sách và
thực hiện dịch vụ cận lâm sàng trong
chẩn đoán điều trị tại tuyến y tế cơ sở

(lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi:
- Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn 360/KCB-NV ngày 05/4/2022 của Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh Bộ Y tế về việc đánh giá thực trạng chính sách và thực hiện dịch vụ

cận lâm sàng trong chẩn đoán và điều trị tại tuyến y tế cơ sở (lần 2);

Ngày 28/02/2022, Sở Y tế ban hành văn bản số 835/SYT-NVY về việc

đánh giá thực trạng chính sách và thực hiện dịch vụ cận lâm sàng trong chẩn đoán

điều trị tại tuyến y tế cơ sở; trong đó đề nghị các đơn vị hoàn thành khảo sát trước

ngày 18/3/2022. Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại theo tổng kết của Bộ Y tế còn

nhiều đơn vị Trung tâm Y tế/Bệnh viện đa khoa tuyến huyện và các trạm y tế chưa

tham gia tham gia khảo sát trực tuyến (gửi kèm danh sách các đơn vị hoàn thành

khảo sát).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương hoàn thành

khảo sát theo công văn 835/KCB-NVY trước ngày 15/04/2022 để Cục QLKCB

tổng hợp, hoàn thiện báo cáo đánh giá thực trạng chính sách và thực hiện dịch vụ

cận lâm sàng trong chẩn đoán và điều trị tại tuyến y tế cơ sở.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Phòng KHTC, Sở Y tế;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hoà

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T15:52:28+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T16:03:17+0700

		2022-04-08T16:03:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T16:03:47+0700